MOD. GAB SMGP

PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA
ESTADO DE SÃO PAULO

- EDITAL Nº 06, de 14 de Janeiro de 2021 –

Retifica Edital nº 68, de 22 de dezembro de 2020

1

Processo Seletivo nº 02/2020

A Prefeitura Municipal de Várzea Paulista, no uso de suas atribuições que lhe são confe-

ridas pela legislação vigente e, em especial o disposto na Lei Complementar Municipal nº 181,

de 29 de outubro de 2007, Estatuto dos Servidores Públicos Municipais de Várzea Paulista, que

dispõe sobre a contratação de pessoal para atender necessidades temporárias de excepcional

interesse público, e ainda, tendo em vista a autorização contida no processo nº 7309/2020 tor-

na público a retificação do  Anexo IV, do Edital nº 68/2020, no tocante a Comissão de Seleção

do Processo Seletivo Simplificado como segue:

Ficam designados na forma do item 1.1 deste edital de Processo Seletivo Simplificado para

compor a comissão de seleção, os servidores ocupantes dos cargos de:

Pela Unidade Gestora Municipal de Saúde

• André  Silva de Oliveira - Gestor Municipal de Saúde – Presidente da Comissão de

Seleção;

• Barbara Michele Gasques Casanti - Diretora de Atenção a Saúde;

• Daniele Cristina Marques Texera - Gerente de Educação Permanente, RH e

Estágios;

• Sandra Cristina Silvestrini Alves - Coordenador de Saúde Mental

Pela Unidade Gestora Municipal de Gestão Pública:

• João Paulo de Souza - Gestor Municipal de Gestão Pública Interino;

• Manoel Roberto de Moura Filho - Gestor Executivo de Gestão de Pessoal e

Administração;

• Claudirene da Silva Barboza - Gerente de Concursos Públicos, Processos Seletivos

e Avaliação Probatória.

Esta Comissão de Seleção destina-se exclusivamente ao presente Processo Seletivo Simplificado

e as suas atribuições são as previstas neste Edital.

Várzea Paulista, 14 de janeiro de 2021.

       André  Silva de Oliveira                                       João Paulo  de Souza

      Gestor Municipal de Saúde                Gestor  Municipal de Gestão Pública- Interino